АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xn 3Х5?-ь-t!. /о. &оА"+
ЕВПАТОРИЯ

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июJIя 2015 года
N9 218-Фз ко государственной регистрации недвижимостиD адмиЕистрация города
Евпатории Республики Крыпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношеЕиИ IlЗ доли жилого помещения общей площадью 65,8 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:030103:971, расположенного по адресу: РеспубликаКрьпл, г.
ЕвпаториЯ, пгт. МирньS, ул. Сырниковъ д. 26, кв.43, в каче.r". ..о правообл4датеJIя,
ВЛаДеЮЩеГО ДЕlННЫМ ОбЪеКТОМ НедВиЖимости IIа прЕtве собственности, выявлена рожко
ольга Иваповнао года рождения, паспорт гражданина Российской Федераrдиисерия номер .., д&т& вьцачи ....., вылаЕ код подразделениrI
СНИЛС проживtющая по адресу:

2. Право собственности Рожко ольги Ивановны науказанньй в пункте 1 настоящего
постаIIовления объект недвижимости подтверждается сведениями о правообладателях
ранее }чтенньж объектов недвижимости, предоставленньтх фи.тплалом ГУП РК uКрй БТИD
(свидетельство о праве собственности на жилье 1992 отделением морской инженерной
олужбы 2l.|2.1995).

з. Указшrньй В пуfiкте 1 настоящего постановлениrI объект недвижимости
не прекратил оуществовtlнио.

4. ,Щепартап{енту имущественньIх и земельньIх отношений 4длиЕистрации города
ЕвпаториИ РеспублиКи КрьшrЛ осуществить действия trо внесению необход,tмьп< изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписaцIия и подлежит
размещению Еа официальном порт€rле Правительства Республики Крьш - http://rk.gov.ru

официальпом сайте муниципального образоваrrия юродской округ Евпатория Республики
Крьп"r - htф://mу-еvр.ru в ршделе <,Щокументurо, ,rодра.дел - <ЩЬкументы администрацииD
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользованиrI.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заплеститеJIя
гл€lвы ад\,rинистрации города Евпатории Республики Крьш, курирующего департаI\,rент
имущественньж и земельньIх отношений администрации города Евпатории Республики
Крьш.

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев